
 

 

 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

 
РЕШЕНИЕ 

   
 «19» сентября  2016 года 

                                                    
                                                         № 126.4 

 
Об итогах голосования на выборах депутатов  

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва  
по одномандатному избирательному округу № 14 

 
 

В результате суммирования данных протоколов об итогах голосования по 

одномандатному избирательному округу № 14 на территории Калининского 
района Санкт-Петербурга, полученных из участковых избирательных комиссий 

№№ 549 – 559 и 571, руководствуясь п.п. «а» п. 2 ст. 70  Федерального закона РФ 
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
Территориальная избирательная комиссия № 17 (далее – Комиссия) решила: 

 
1. Утвердить протокол № 1 об итогах голосования по одномандатному 

избирательному округу № 14 на выборах депутатов Законодательного Собрания  
Санкт-Петербурга шестого созыва. 

2. Утвердить сводную таблицу № 1 об итогах голосования по 
одномандатному избирательному округу № 14 на выборах депутатов 
Законодательного Собрания  Санкт-Петербурга шестого созыва. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Санкт-Петербургские 
ведомости», в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии» и разместить на сайте Комиссии в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 
Комиссии В.Г. Дёмкина. 
 
 

Председатель                             В.Г. Дёмкин 

 

Секретарь  

                     

                            В.В. Чугунова 

 
 

                                                                                                                                                   

 


